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عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس بنیاد امید ایرانیان با انتشار بیانیه 
ای به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران خواسته بزرگ انقلابیون ۵۷ 
 را قدسی زدایی از اشخاص و نهادها دانست و با هشدار نسبت به تبعات تداوم
 شیوه حکمرانی فعلی تاکید کرد: می بایست صدای انذار و هشدار مردم، دلسوزان و 
ایران دوستان را شنید و ایران را از خطرات گوناگونی که با آن رو به رو است نجات 
داد. عارف با تبریک چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب آورده است: چهل و 
پنج سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران می گذرد؛ انقلابی که با همراهی همه 
اقشار مردم، اعم از جوانان، نخبگان دانشگاهی، روشنفکران، روحانیت،بازایان و 
اصنافِ  مختلف،  علی رغمِ   اختلاف نظر  در برخی رویکردها،  اما با هدفِ   تحقق 
آرمان های  دیرینه و معوقه ی ملت ایران که در انقلاب مشروطیت ناکام مانده بود؛ 
یعنی، حاکمیت قانون، استقلال، آزادی و حق تعیین سرنوشت، با هدایت و راهبری 

رهبر فقید انقلاب حضرت امام خمینی به وقوع پیوست.
رهبر فقید انقلاب بعنوان برجسته ترین مرجع دینی و فقیه عصر خویش،  آنگاه 
که با ارجاع به مردم و برگزاری رفراندوم،  نوع حکومت  و نظام  برآمده از آن انقلاب 
را مبتنی بر رأی مردم، تعریف کرد، برای اولین بار در تاریخ این کشور، تعیین 
کننده گی و موسس بودن »جمهور« را در قاب و قالب »جمهوری اسلامی ایران« 

به منصه ظهور رساندند.
عده ای بعد از انقلاب فرصت طلبانه به دنبال نشستن

 بر سر سفره انقلاب و برقراریِ حکومت اسلامی بودند 
وی افزود: هرچند عده ای که در انقلاب ۵۷ نه  نقشی اساسی ایفا کردند و 
نه فهمی جامع و دقیق از مطالبات  تاریخی ایرانیان داشتند، فرصت طلبانه به 
دنبال نشستن بر سر سفره انقلاب و برقراریِ  حکومت اسلامی به جای جمهوری 
اسلامی بودند تا بدون ارجاع به آرای عمومی و نقش بنیادین مردم بتوانند بر 

مناصب تکیه بزنند.
مجلس اول یکی از موفق ترین مجالس بعد از انقلاب بود

عارف ادامه داد: با استقرار نظام جمهوری اسلامی ایران،  نهادهای برآمده 
از انتخاب مردم،  بویژه مجلس شورای اسلامی از جمله مجلس اول،  با حضور 
نحله های فکری متنوع و گرایشهای مختلف سیاسی،  شکل گرفت که یکی 
از موفق ترین مجالس بعد از انقلاب بود و حضور نمایندگان مردم با تفکرات 
مختلف در آن مجلس اتفاقا به تقویت  انسجام، وحدت، اقتدار و امنیت ملی کمک 
شایانی کرد، یعنی هم حضور معنادار مردم در انتخابات و هم حضور کاندیداها با 
تفکرات مختلف در کنار هم باعث شد در آن مقطع زمانی، نظام نوپای جمهوری 

اسلامی ایران که در  کانون توجهات جهانی و در معرض تهدیدات گوناگون از شرق 
و غرب بود، با ابتنا و اتکا به رای ملت، بر بحران های عمیق عصر تأسیس، فائق آمد.

تحولاتی که در دهه ۶۰ رخ داد با روح حاکم بر انقلاب اسلامی 
 سال ۵۷ در تعارض معنادار قرار گرفت

رئیس بنیاد امید ایرانیان خاطر نشان کرد: تحولاتی که در دهه ۶۰ در کشور 
رخ داد و اتخاذ راهبرد حذف به جای جذب،  با روح حاکم بر انقلاب اسلامی سال 

۵۷ در تعارض معنادار قرار گرفت. 
در کنار حفظ  تمامیت ارضی کشور بویژه در دوران ۸ سال دفاع مقدس 
که با جان فشانی فرزندان این مملکت رخ داد و نیز همراهی بی نظیر مردم با 
دولت وقت، علیرغم تنگناها و محدودیت های اقتصادی ناشی از جنگ، با تدابیر 
صورت گرفته توسط مسئولان، مردم در صحنه های مختلف حضور معنادار از خود 
نشان دادند و همراهی خود را در شرایط سخت با انقلاب اسلامی نشان دادند. 
در برهه های مختلف، راهبرد انسجام و وحدت ملی و اتحاد مردم و حاکمیت، 
همیشه باطل السحر نقشه های شوم  دشمنان ایران بوده است، اما آیا همراهی ها 
و پشتیبانی های صورت گرفته از سوی مردم به همان میزان با پاسخ مناسب 

مسئولان همراه بود؟
حاکمیت نتوانسته در برابر همراهی های موثر مردم با انقلاب اقدام 

قابل توجهی انجام دهد
وی در ادامه این بیانیه آورده است: آنچه که از معدل اقدامات صورت گرفته 
توسط حاکمیت در برابر رفتارها و کنش های مردم برآورد می شود، نشان دهنده 
آن است  که حاکمیت نتوانسته است در برابر همراهی های موثر مردم با انقلاب 
در شرایط سخت و دشوار، اقدام قابل توجه ای انجام دهد و وظایفی که میثاق 
مشترک  مردم و حاکمیت یعنی قانون اساسی، برعهده اش گذاشته است را به 

درستی انجام دهد.  
چرا با گذشت ۴۵ سال از پیروزی انقلاب، بخش قابل توجه ای از مردم 
همچنان باید با مشکلات عدیده معیشتی دست و پنجه نرم کنند؟ چرا همچنان 
باید رانت و تبعیض در ادارات و نهادها و حتی نهادهای انقلابی وجود داشته باشد؟ 
چرا فاصله طبقاتی روز به روز در جامعه بیشتر می شود؟ چرا دایره خودی ها 
در نظام برآمده از رأی مردم، روز به روز تنگ تر می شود؟ چرا مردم باید در 
حکومتی که متصف به اسلامی بودن است، شاهد فسادهای کلان، آن هم توسط 
برخی منصوبان باشند؟ چرا وضعیت نخبگان جامعه ما به گونه ای باید باشد که 
احساس امنیت برای فعالیت های خود در کشور نکنند و علی رغم میل باطنی 

ترک وطن کنند؟
چرا و چگونه صندوق رأی به وضعیت کنونی دچار شده است؟

وی تصریح کرد: چرا نباید از خود بپرسیم که چرا و چگونه صندوق رأی 
بعنوان منبع مشروعیت بخش جمهوری اسلامی، از آن اهمیت و جایگاه و با آن 
میزان استقبال، به وضعیت کنونی دچار شود؟ آیا نباید حذف و طردهای متوالی، 
ایستادگی در مقابل مطالبات ملی و البته برخی ناوفاداری ها و خلف وعده ها را 

بعنوان مبانی امید سوزی در کشور و نظام بدانیم؟
عارف افزود: علی رغم تمامی تلاشهایی که در ادوار مختلف بعد از انقلاب توسط 
مسئولان بویژه در دو دهه اول انقلاب صورت گرفت، هنوز با شاخص های یک 

کشور توسعه یافته فاصله معناداری داریم.

بعد از انقلاب جریانی به دنبال قدسی کردن برخی اشخاص 
و نهادهای درون نظام برآمدند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: مطمئنا یکی از شاخص های 
توسعه یافتگی کشور که اتفاقا از آرمانهای اولیه انقلاب ۵۷ بود موضوع »آزادی« 
است. متاسفانه بعد از انقلاب اسلامی جریانی به دنبال قدسی کردن برخی اشخاص 
و حتی نهادهای  درون نظام برآمدند و به تبع آن، مانع از هرگونه نقد و انتقاد شدند 
و در صورت هر نوع مواجهه و نگاه انتقادی،  با برخوردهای امنیتی رو به رو  شدند، 
در صورتی که خواسته بزرگ انقلابیون ۵۷،  قدسی زدایی از اشخاص و نهادها بوده 
است. وی اظهار داشت: باید از خود بپرسیم که کدام نگاه و راهبرد،  توسعه ستیزی 
و پرداختن به منافع فردی و جناحی را بر مقدرات کشور و مردم ما حاکم کرد و 
به جای اصول بنیادین انقلاب ما، ایدئولوژی پردازی های ناسازگار با منافع ملی را 
بر عرصه  سیاست کشور ما مسلط ساخت؟ کدام جریان و رویکرد و بر اساس چه 
تحلیل و راهبردی، نقش ملت در سرنوشت خود را به حاشیه برده و چرا برعواقب 
انحلال جمهور ملت بر اقتدار و امنیت کشور، واقف نیستند؟ این فعال اصلاح طلب 
ادامه می دهد: می بایست صدای انذار و هشدار مردم،  دلسوزان و ایران دوستان را 
شنید و ایران را از خطرات گوناگونی که با آن رو به رو است نجات داد. به عنوان 
فردی که از ابتدای انقلاب در خدمت جامعه بویژه جامعه نخبگی کشور بوده ام،  
صراحتا هشدار می دهم  که تداوم شیوه حکمرانی فعلی بر  کشور،  نتیجه ای جز 
سرمایه سوزی و تعمیق روز افزون شکاف ها و بحران های مختلف از جمله  بحران 
مشارکت و به تبع آن بحران مشروعیت و ناکارآمدی در پی نخواهد داشت. از این 
رو  معتقدم قبل از آنکه دیر شود،  می بایست صدای انذار و هشدار مردم،  دلسوزان 
و ایران دوستان را شنید و ایران را از خطرات گوناگونی که با آن رو به رو است، 
با اصلاح شیوه حکمرانی،  نجات داد چه آنکه هر چه زمان بگذرد امکان اصلاح 

سخت تر خواهد شد.
باید از پیشروی خطر آفرینان ایران ویران کن جلوگیری کنیم

وی تصریح کرد: از طرفی خطاب به  مردم عزیز کشورمان عرض می کنم که 
تجارب این فرزند کوچک ملت از حضور در عرصه های مختلف و شناختی که از 
عرصه  جهانی، منطقه ای و تهدیداتی که از جانب دشمنان  تاریخی ملت و کشور 
ایران دارم، مرا انذار می دهد که این نکته را به مردم عزیزمان در میان بگذارم 
که تنگناها و مصائبی که با آن رو به رو هستند، نباید آنها را از سیاست ورزی 
هوشمندانه، مسئولانه و ملی و حضور جدی در صحنه های انقلاب و سرنوشت ساز 
نظیر انتخابات  به سمت و سوی بی توجهی، منازعه و تقابل با حاکمیت پیش برد. 
تجارب تاریخی جهانی و ملی به ما یادآور می شود که همچنان باید از روزنه های 
موجود  نهایت استفاده را برد و با حضور در صحنه هایی که می تواند سرنوشت کشور 
را تغییر دهد مانع از میدان داری تفکری که با جمهوریت مخالف است شویم. باید 
از ایران و منافع آن درسخت ترین شرایط نیز دفاع کرد و از پیشروی خطر آفرینان 
ایران ویران کن جلوگیری کنیم. عارف خاطر نشان کرد: یاد و خاطره همه شهدا 
بویژه شهدای انقلاب ۵۷ و رهبر فقید انقلاب را گرامی می دارم، علاقمندان ایران و 
ملت را به بازیابی،  بازسازی و بازگشت به اصول انقلاب فرا می خوانم. ایران امروز، 
نیازمند تغییر دست فرمان حکمرانی و عبور از منازعه به مصالحه و اصلاح ِ ملی 
است. امیدوارم در روزها و ایام پیش رو  شاهد تحولات و تغییرات شگرفی در 

راستای بهبود خواهی برای ایران  و ایرانیان باشیم.

»محمد مخبر« معاون اول رئیس جمهوری در آیین 
تجلیل از بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه سراسر 
کشور سازمان تأمین اجتماعی که در مجموعه فرهنگی 
ورزشی تلاش برگزار شد، با تأکید بر اینکه دولت با جدیت 
پیگیر متناسب سازی حقوق بازنشستگان است و تا پایان 
دولت این موضوع حل خواهد شد، گفت: حداقل کف 
حقوق ماهیانه ۶ میلیونی بازنشستگان تامین اجتماعی از 
نظر دولت قابل قبول نیست و باید مساله حداقل حقوق 
دریافتی و افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 
هر چه سریعتر حل شود و به زودی به حداقل حقوق 

ماهیانه آنها را به ۱۰ میلیون تومان نزدیک می کنیم که 
تاکنون نیز در این دولت ارزشمندترین بنگاه های اقتصادی 
برای پرداخت بدهی های تأمین اجتماعی به سازمان تأمین 
اجتماعی واگذار شده است و اکنون تأمین اجتماعی از یک 
سازمان بدهکار در ابتدای دولت به یک دستگاه طلبکار 

تبدیل شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
مشکلات کشور در زمان روی کار آمدن دولت سیزدهم 
به ویژه در حوزه شیوع بیماری کرونا و مشکلات اقتصادی 
کشور تصریح کرد: بازنشستگان ارزشمندترین و مهمترین 
سرمایه کشور هستند و با وجود تمام این سختی ها، حل 
مشکلات بازنشستگان و پرداخت حقوق آنان از مهمترین 

دغدغه های اصلی دولت بود که توانستیم این مشکلات را با 
آموزه های مکتب امام خمینی )ره( و رهبری داهیانه مقام 
معظم رهبری پشت سر بگذاریم. مخبر خاطرنشان کرد: 
با تلاش های دولت سیزدهم توانستیم با افزایش فروش 
نفت و آزادسازی دارایی های مسدود شده کشور وضعیت 

درآمدی را سامان دهیم. 
معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه باید در تعریف 
بازنشستگی و ازکارافتادگی تجدیدنظر صورت پذیرد ادامه 
داد: مفهوم بازنشستگی و خانه نشینی در فرهنگ دینی و 

تاریخی کشور موضوعیتی ندارد.

عارف به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب:

بعد از انقلاب جریانی به دنبال قدسی کردن برخی اشخاص و نهادهای درون نظام برآمدند

مخبر: 

متناسب سازی حقوق بازنشستگان حل خواهد شد

تقارن مبعث با روز نیروی هوایی
 دلیل دیدار زودهنگام رهبر انقلاب با همافران

فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی دلیل دیدار زودتر از موعد 
جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش با رهبر 

انقلاب را تشریح کرد.
امیر سرتیپ واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به 
دیدار امروز جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش با 
رهبر انقلاب گفت: این روز برای بنده و همکارانم در نیروی هوایی ارتش بسیار با 
ارزش است. ما هر سال برای گرامی داشت یاد و خاطره پیشکسوتان نیروی هوایی 
در سال ۱۳۵۷ و بیعت با فرماندهی معظم کل قوا در روز ۱۹ بهمن ماه خدمت 
حضرت آقا می رسیدیم، اما با توجه به اینکه ۱۹ بهمن ماه امسال با مبعث پیامبر 

اکرم )ص( مقارن شده است، این دیدار امروز انجام می شود.
وی خاطرنشان کرد:  این دیدار با سال های گذشته تفاوتی دارد و آن هم اینکه 
هم اکنون تعداد زیادی از همکارانم از نیروی هوایی و پدافند هوایی در حسینیه 
امام خمینی )ره( حضور دارند و هزاران نفر دیگر از همکاران ما نیز به صورت 
برخط در پایگاه های مختلف در اقصی نقاط کشور این دیدار را به طور مستقیم 

ملاحظه می کنند.

رزمایش دریایی مشترک ایران، روسیه و چین
 برگزار می شود

امیر دریادار شهرام ایرانی در مرکز آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی 
و آمادگاه شمال کشور در منجیل اظهار داشت: رزمایش دریایی مشترک 
ایران با روسیه و چین تا پایان سال برگزار می شود البته از دیگر کشورها هم 

دعوت شده است تا در این رزمایش شرکت کنند.
دریادار ایرانی مهم ترین راهبرد نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
را در شرایط حاضر حفظ و حراست از منافع و منابع اقتصادی نظام اسلامی و 
مردم دانست و افزود: این رزمایش با هدف تأمین امنیت منطقه و منافع 
مشترک اجرا می شود. فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ما با همراهی 
کشتی های ایران در دریا، از کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران حراست و 
برای تأمین امنیت و ایمنی به کشورهایی که نیاز به حمایت دارند کمک 
می کنیم. وی گفت: با پشتیبانی های وزارت دفاع و نیروهای مسلح، تا پایان 

امسال الحاق چند کشتی به ناوگان نیروی دریایی پیش بینی شده است.
در این مراسم، دریادار دوم تکاور دریایی ستاد گودرز بهرامی فرمانده سابق 
آموزش تفنگداران و تکاوران دریایی منجیل هم با اشاره به تلاش ۱۰ ساله 
برای پیشرفت و توسعه برنامه های نرم افزاری و سخت افزاری در این مرکز، 

از آمادگی همه نیروهای این پایگاه خبر داد.

امضای تفاهمنامه همکاری حرم امام خمینی)س(
 با سازمان صدا و سیما

تفاهمنامه همکاری حرم امام خمینی)س( با سازمان صدا و سیمای جمهوری 
اسلامی  ایران در حرم مطهر حضرت امام به امضای طرفین رسید. به گزارش 
خبرنگار جماران، بر اساس این تفاهمنامه که با حضور حجت الاسلام و المسلمین 
سید حسن خمینی به امضای حجت الاسلام و المسلمین محمدعلی انصاری 
سرپرست حرم امام خمینی)س( و پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما 
رسید، ۵۰ هکتار از اراضی شهر آفتاب به منظور احداث مرکز آموزشی و شهرک 

سینمایی در اختیار سازمان صدا و سیما قرار می گیرد.
نکته دوم این تفاهمنامه ایجاد یک واحد رادیو و تلویزیونی در جوار حرم 
حضرت امام است که حرم امام ساختمانی را در اختیار صدا و سیما قرار می دهد 
تا یک واحد رادیو و تلویزیونی جهت تولید برنامه و پخش مراسم های مذهبی و 

ملی حرم امام در آنجا تجهیز و فعال شود.

رهبری

دفاعی

ویژه

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه 
در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی 
هوایی و پدافند هوایی ارتش، بیعت شماری از 
همافران با امام خمینی را در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، 
»شتاب دهنده« انقلاب خواندند و با تبیین نقش 
شتاب دهندگی خواص -به معنای مجموعه ها و 
عناصری که با شناخت و تشخیص صحیح و 
شجاعانه و به موقع اقدام می کنند-، افزودند: 
خواص در ایجاد شتاب لازم برای تحقق اهداف 

انقلاب، وظایف سنگینی بر عهده دارند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حضور 
هرچه پرشورتر مردم در انتخابات ۱۱ اسفند را 
تضمین کننده اقتدار و امنیت ملی برشمردند و 
تأکید کردند: به فضل الهی مردم در راهپیمایی 
سراسری ۲۲ بهمن، شرکت گسترده و پرشوری 
خواهند داشت و با دفاع از انقلاب، وفاداری خود 

به امام خمینی را برجسته خواهند کرد.
فرمانده کل قوا، حادثه شگفت انگیز 
بیعت جمعی از همافران و کارکنان نیروی 
هوایی با امام خمینی را در ۱۹ بهمن ۴۶ 
سال قبل، دارای عبرت ها و درس های پایان  
ناپذیری دانستند و افزودند: نیروی هوایی با از 
خودگذشتگی و با آن کار مخلصانه و شجاعانه، 
در پیوستن به انقلاب پیشگام شد و در روزهای 
بعد با مقاومت در مقابل حمله گارد شاه به 
مرکز نیروی هوایی در تهران، مردم و جوانان 
را به شوق و امید آورد و به خیابان کشاند و در 
پیروزی انقلاب در ۲۲ بهمن، نقش بسیار مهم 

»شتاب دهنده« را ایفا کرد.
رهبر انقلاب با اشاره به تشکیل جهاد 
خودکفایی در نیروی هوایی چند ماه بعد از 
پیروزی انقلاب، افزودند: همان روحیه اقتدار 
و شجاعت و قدرت روحی باعث شد نیروی 
هوایی در تشکیل جهاد خودکفایی هم 
پیشگام و شتاب دهنده شود. حضرت آیت الله 
خامنه ای نیروی هوایی دوره طاغوت را از لحاظ 
فرماندهی، سیاست گذاری و تجهیزات، کاملًا 
در اختیار و تحت امر آمریکایی ها برشمردند 
و افزودند: عناصر مؤمن و انقلابی با جهاد 
خودکفایی، نیروی هوایی را از مالکیت آمریکا 
خارج و کاملًا به نیرویی ایرانی تبدیل کردند 
و پیش برندگی و قدرت تحول آفرینی خود را 

نشان دادند.
ایشان،  برخورداری از عناصر و مجموعه های 
شتاب دهنده را نیاز مستمر انقلاب ها و حرکات 
عظیم و هدف دار اجتماعی خواندند و گفتند: 
براساس تجربیات تاریخی، حرکات بزرگ به 
تدریج دچار رکود و کندی و سستی و حتی 
بازگشت به عقب می شوند که جلوگیری از 
ابتلای به این آفت مخرب، نیاز به فعالیت 

شتاب دهنده ها دارد.
رهبر انقلاب برخی جاذبه های درونی 
انقلاب اسلامی از جمله مبارزه با ظلم و ظالم، 
ایستادگی در مقابل قلدرهای جهانی، توجه به 

دنیای مردم و آینده کشور و در عین حال توجه 
کامل به معنویت و مراسم و مناسک عبادی را 
باعث رویش های جدید و جایگزینی ریزش ها 
خواندند و گفتند: با وجود این جاذبه های ذاتی، 
انقلاب و کشور نیازمند وجود شتاب دهنده هایی 
است تا در کارهای بزرگ دچار کندی و سستی 

و نشویم.
حضرت آیت الله خامنه ای، خواص را 
شتاب دهندگان حقیقی برشمردند و در نکته ای 
مهم گفتند: منظور از خواص، صرف نام و نشان 
دار بودن نیست؛ بلکه خواص کسانی هستند که 
در همه قشرها و صنوف ملت، با فکر و شناخت 
و قدرت تشخیص عمل می کنند و بدون تبعیت 
از جو و فضاسازی ها، با قدرت و شجاعانه و به 

هنگام، به وظایف خود عمل می نمایند.
ایشان افزودند: هرکس در میان دانشگاهیان، 
بازاریان،  روحانیون،  سیاسیون،  دانشجویان، 
مطبوعاتی ها، نظامیان و هر قشر دیگر با فهم 
مسائل و شناخت جبهه بندی دوست و دشمن 

عمل می کند، جزو خواص محسوب می شود.
رهبر انقلاب وظیفه و نقش آفرینی خواص 
در موارد حساس را سنگین خواندند و گفتند: 
خواص باید جهت عمومی حرکت جامعه را 
حفظ کنند و نگذارند این حرکت دچار انحراف 
شود که اگر از این وظیفه غفلت شود، حوادثی 

پیش خواهد آمد که ضربه های تاریخی به 
همراه می آورد. ایشان تردید و تعلل یا خیانت و 
تبانی برخی خواص در جنگ صفین را نمونه ای 
از غفلت های خسارت بار تاریخ اسلام دانستند و 
خاطرنشان کردند: در تاریخ اسلام موارد زیادی 
وجود دارد که خواص و اهل تشخیص در لحظه 
لازم بخاطر تردید، تأمل، تنبلی و در مواردی 
خیانت، حضور بهنگام نداشتند و این غفلت 
آنها، روی دیگران و جمعیت تابع جوّ نیز آثار 

منفی داشته است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه 
جبهه دشمن برای خواص برنامه خاص دارد، 
افزودند: هدف دشمن این است که خواص با 
گرفتار شدن به تردید و تعلل و جذب شدن 
به چرب و شیرین دنیا، در بزنگاهها و مواقع 
حساس، کار لازم و نقش شتابدهندگی خود 

را انجام ندهند.
ایشان وظیفه خواص در مقابل این نقشه 
را جهاد تبیین و خنثی کردن تردیدافکنی و 
شک آفرینی بدخواهان دانستند و گفتند: در 
قرآن کریم، نمونه ای از نقش آفرینی یک مرد 
مؤمن بیان شده است که در مقابل توطئه برای 
قتل سه پیغمبر الهی، با شجاعت و صراحت 
مردم را به پیروی از پیامبران دعوت، و با صدای 

بلند ایمان خود را بیان می کند.

رهبر انقلاب، وظیفه خواص را بیان صریح 
حقایق و پرهیز از دوپهلوگویی و بیان سخنان 
تردیدآمیز دانستند و افزودند: امروز یک 
میدان جدی برای نقش آفرینی خواص دنیای 
اسلام اعم از علما، دانشمندان، سیاسیون و 

مطبوعاتی ها، موضوع غزه است.
ایشان با اشاره به رقم خوردن فجایع انسانی 
در غزه با پشتیبانی آمریکا از رژیم صهیونیستی، 
تبیین این حقیقت برای ایجاد مطالبه 
عمومی ملت های مسلمان از دولت هایشان برای 
ضربه قاطع به رژیم صهیونیستی را وظیفه مهم 
خواص خواندند و گفتند: ضربه قاطع به معنی 
وارد جنگ شدن با رژیم صهیونیستی نیست 
بلکه به معنی قطع رابطه اقتصادی با رژیم 

صهیونیستی است.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه 
ملت ها توان به خط کردن دولت ها و وادار 
کردن آنها به قطع حمایت و پشتیبانی از رژیم 
صهیونیستی را دارند، گفتند: با وجود اینکه این 
رژیم ظالم و گرگ صفت اینگونه به جان زن 
و کودک و بیمار افتاده و بیست و چند هزار 
نفر را به قتل رسانده است اما برخی کشورهای 
اسلامی باز هم به آن کمک اقتصادی می کنند 
و حتی شنیده می شود بعضی از آنها سلاح هم 
به رژیم صهیونیستی می دهند. ایشان درباره 

مسائل مهم داخلی نیز، انتخابات اسفند ماه 
را میدانی دانستند که خواص می توانند در آن 

نقش ایفا کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه 
انتخابات هرچه پر شورتر برگزار شود، قدرت 
ملی و امنیت ملی بیشتر نمایان و تأمین 
می شود، افزودند: با حضور مردم در صحنه و 
مشاهده قدرت نظام و کشور، تهدید دشمن 
خنثی می شود چرا که قدرت و اقتدار ملی، 

امنیت ملی به وجود می آورد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نزدیک 
بودن ۲۲ بهمن و سالروز پیروزی انقلاب، 
گفتند: همچنان که مردم در ۴۵ سال گذشته 
حتی بدون یک نوبت تعطیلی در همه شهرها و 
روستاها به خیابان ها آمده و با سر دادن شعار، 
از انقلاب خود دفاع، و تبعیت و بیعتشان را با 
امام بزرگوار اعلام کرده اند، امسال نیز ان شاءالله 
مردم عزیز در راهپیمایی ۲۲ بهمن که نشانه 
اقتدار ملی است به صورت پر شور شرکت 

خواهند کرد.
در ابتدای این دیدار، امیر سرتیپ حمید 
واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش با اشاره به 
تعهد نیروی هوایی به راه و مکتب شهیدانی 
چون بابایی و ستاری، گزارشی از برنامه ها و 
دستاوردهای یکسال گذشته این نیرو بیان کرد.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش:

غفلتخواصضربههایسنگینتاریخیبههمراهمیآورد

عیدی کارکنان دولت و بازنشستگان تعیین شد
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت اعلام کرد: براساس مصوبه هیات دولت، 
حداقل عیدی یا پاداش آخر سال کارمندان و بازنشستگان دولتی مبلغ دو میلیون 

و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شد.
وی ادامه داد: برای کارکنان و بازنشستگان متاهل مبلغ ۷۰۰ هزار تومان نیز 
اضافه می شود و به ازای هر فرزند نیز ۳۰۰ هزار تومان عیدی تعلق خواهد گرفت.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران
 وارد بغداد شد

سردار »علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران صبح 
دوشنبه به منظور گفت وگو با مقامات عراقی وارد بغداد شد.

»علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران صبح امروز وارد 
فرودگاه بین المللی بغداد شد و از سوی مقامات عراقی مورد استقبال قرار 

گرفت. 
بر اساس گزارش رسانه های عراق، احمدیان قرار است در جریان سفر به 
عراق با شماری از مقامات این کشور از جمله »محمد شیاع السودانی« 
نخست وزیر و »قاسم الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق دیدار و گفت وگو 
کند. یک منبع آگاه به شبکه ۹۶۴ عراق گفت که سفر دبیر شورای امنیت 
ملی ایران به عراق یک روزه می باشد و در ارتباط با تحولات عراق و منطقه 

است.
»علی اکبر احمدیان« اول خرداد امسال جایگزین دریابان علی شمخانی شد 

و این اولین سفر وی به عراق پس از تصدی این سمت می باشد.

رئیسی: 
دبیرکل سازمان ملل به من گفت 
»دو عذرخواهی به شما بدهکارم«

سید ابراهیم رئیسی در »همایش ملی روایت پیشرفت« تصریح کرد: موضوع 
روایت پیشرفت بسیار با اهمیت است و رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز به همه ما 
تاکید دارند که پیشرفت ها باید بیان و دیده شده و به شکل مناسب به نسل نو 
معرفی شوند تا همه جهانیان ببینند که در پرتو انقلاب اسلامی توانستیم گام های 
بلندی در مسیر پیشرفت برداریم. رئیس جمهوری با بیان اینکه تبیین پیشرفت ها 
امید را در دل ها زنده کرده و ارتقا می بخشد، افزود: روایت پیشرفت ها تلاش 
دشمن برای القای ناامیدی و یاس را به شکست کشانده و نشان می دهد که 

نمی توانند کارشان را با یاس و ناامیدی پیش ببرند.
رئیسی دهه فجر را دهه امیدآفرینی نامید و اظهار داشت: آنچه امام راحل 
عظیم الشان ما با امید، باور، توکل بر خدا و اعتماد به نفس مطرح و آن را 
پرچم داری کرد و ملت ایران نیز به دنبال ایشان حرکت کردند، تلاش برای ایجاد 
یک تحول بود؛ بهترین تعبیر از امام راحل در کلام رهبر معظم انقلاب مطرح شد 

که ایشان را امام تحول خواه توصیف کردند.
رئیس جمهوری با اشاره به اینکه امام راحل به دنبال ایجاد کشور و 
نظامی مستقل، آزاد، برخوردار از نظام دینی متکی به تمدن درخشان و مدنیت 
ایرانی-اسلامی و ارائه سبکی از زندگی متناسب با شأن انسان واقعی بود، گفت: 
امام برای این نظام ساختارسازی کرد و با تدوین قانون اساسی آن را نهادینه 
کرد و اصل نظام و قانون اساسی آن را به رای مردم گذاشت که قاطعانه به آن 
رای موافق دادند، اما دشمن در تمام این مراحل در مقابل تلاش امام و مردم، 
به دنبال این بود که مراحل مختلف این تحول اتفاق نیفتد. رئیسی با بیان اینکه 
دشمن در دهه اول که دهه تاسیس جمهوری اسلامی بود برای جلوگیری از 
تاسیس و استقرار این نظام و ساختارهای آن تلاش کرد و در دهه دوم تلاش 
داشت با تحمیل جنگ و به راه انداختن فته منافقین مرحله تثبیت نظام محقق 
نشود، خاطرنشان کرد: با وجود تلاش دشمن برای اثبات ادعای خود مبنی بر 
ناکارامد بودن نظام دینی برای اداره زندگی انسان معاصر، مراحل تاسیس و 
تثبیت جمهوری اسلامی  طی شد و نظام اسلامی وارد دهه سوم حیات خود که 

دهه توسعه و ارسال پیام انقلاب خود برای منطقه و جهان بود، شد.
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